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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103054Q

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit VASHTEMIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Libonik VASHTEMI Rruga Nacionale Korce-
Pogradec, Km. i 7, 500 m majtas rruges nacionale, zona 
kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6. 
112.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te 

ndryshme, meremetimin dhe restaurimin e tyre si dhe 
prodhimi dhe shitja e materialeve te ndryshme te prodhimit. 
Prodhim i materialeve te ndertimit . a-prodhim i materialeve 
inert,gur, b-prodhim qeramike,tulla,tjegulla,fajance, c-
prodhim elemente betoni, e betonarme e zakonshme, d-
prodhim materiale lidhese, e-prodhim i materialeve me baze 
bitumi - sintetike.Ndertime rrugore, ndertim vepra 
arti,hidraulike e hidroteknik.Ne fusha te tjera te import-
eksportit te makinerive e pjeseve te kembimit per 
to.Tregetimi i lendes drusore dhe duraluminit.Ne fushen e 
tregtimit me pakice te karburanteve,vajrave lubrifikante e 
gazit.Shoqeria mund te kryej dhe cdo lloje aktiviteti tjeter qe 
nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe qe ka lidhje te 
mjaftueshme me objektin e aktivitetit te saj.Ndertim 
kanalizime te ujrave te zeza. Ndertim kanalizime te ujrave te 
bardha. Mirembajtje rutine e dimerore me performnce 
rrugesh.
Gezim Avdolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2021                Deri: 11/02/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Servet Cenolli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2021                Deri: 11/02/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GezimAvdolli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 56.050.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ServetCenolli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 56.050.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VASHTEMIA
E-Mail: asfaltim-vashtmia@hotmail.com  
Telefon: 0684026394 0682063816 
Të Tjera: U depozitua vendimi i ortakeve date 12.12.2009 
per caktimin e EKA Zj. Anila Çunoti me license Nr. 179 per 
zmadhimin e kapitalit.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036003-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/04
/1994

Numri i Vendimit:3383, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 05-04-1994 Emri i subjektit: 'VASHTEMIA" Forma ligjore: SH.P.K. 
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Data e themelimit: 05-04-1994 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: KORÇE 
Kapitali:340.000 LEKE Objekti: Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te 
ndryshme, meremetimin dhe restaurimin e tyre si dhe prodhimi dhe shitja e materialeve te 
ndryshme te prodhimit.  Perfaqesues ligjor: SOTIRAQ BITRI Ortaket: SOTIRAQ BITRI, 
LULZIM CENOLLI, LUAN CENOLLI, GEZIM AVDOLLI

Lista e Dokumenteve:
Tirana-DENADAN-27-October-20070001.pdf

2. 24/05
/1995

Numri i Vendimit:3383/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimii ortakut dhe administratorit z. Sotiraq Bitri, dhe emerimin e 
administratoreve te rinj z. Servet Cenolli dhe Gezim Avdolli.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-DENADAN-27-October-20070001.pdf

3. 28/01
/2003

Numri i Vendimit:3383/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin 1046 date 14.04.1995 eshte pranuar ne ortakeri z. Xhafer Cenolli 
trashegimtar ligjor i trashegimlenesit z. Luan Cenolli, i cili me pas me deklaraten nr. 36/3 
date 03-04-1995 i ka kaluar kuotat e tij z. Servet Cenolli. Eshte vendosur shtim kapitali i 
shoqerise ne shumen prej 8.925.115 leke , caktimi ii ekspertes per shtimin e kapitalit zj. 
Adriana Kalaja. Miratimin e shteses se kapitalit per shumen  8.925.115 leke duke shkuar 
kapitali ne shumen 9.225.115 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-DENADAN-27-October-20070001.pdf

4. 06/04
/2004

Numri i Vendimit:3383/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur nje shtese ne objektin e veprimtarise se shoqerise edhe per: prodhim i 
materialeve te ndertimit sipas klasifikimit a- Prodhim i materialeve inerte gur, b-prodhim 
qeramike tulla tjegulla-fajance, c- Prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme, d-
Prodhim materiale lidhese, e- Prodhim i materialeve me baze bitumi -sintetike. Ndertime 
rrugore, ndertim vepra arti, ndertime hidraulike e hidroteknike, e ne fusha te tjera import 
eksport te makinerive e pjeseve te kembimit per to, tregtimin e lendes drusore dhe 
duraluminit, Bar bufe restorant , agjensi udhetimesh turistike dhe organizimin e 
udhetimeve. Ne fushen e tregtimit me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante e gazit.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-DENADAN-27-October-20070001.pdf

5. 23/11
/2004

Numri i Vendimit:3383/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te caktohet ne detyren e administratorit edhe z. Lulezim Cenolli.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-DENADAN-27-October-20070001.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C012B5A5-67A2-4D43-B547-5CBFC989072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C012B5A5-67A2-4D43-B547-5CBFC989072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C012B5A5-67A2-4D43-B547-5CBFC989072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C012B5A5-67A2-4D43-B547-5CBFC989072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C012B5A5-67A2-4D43-B547-5CBFC989072B


4

6. 11/04
/2005

Numri i Vendimit:3383/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te behet shtese e kapitalit dhe te caktohet si eksperte kontabel znj. Violeta 
Mullai.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-DENADAN-27-October-20070001.pdf

7. 25/04
/2005

Numri i Vendimit:3383/6, Gjykata:Tirane
Kapitali themeltar i shoqerise ishte 9.255.115 leke dhe pas kalimit te fitimit ne shumen 
4.776.548 leke behet 14.031.663 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-DENADAN-27-October-20070001.pdf

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162534-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331755-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684026394")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U depozitua vendimi i ortakeve date 
12.12.2009 per caktimin e EKA Zj. Anila Çunoti me license Nr. 179 per zmadhimin e 
kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-374197-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "14.031.663,00"          u be            "53.801.647,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.031,66"          u be            "53.801,65"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulezim Cenolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.676.753,27")            u be              ("17.932.088,94")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Avdolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.676.753,27")            u be              ("17.932.088,94")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C012B5A5-67A2-4D43-B547-5CBFC989072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C012B5A5-67A2-4D43-B547-5CBFC989072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D660BB9-773E-4F36-B46D-2BF2ECD9FE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A83A52C-1472-496A-817F-4BA1E67E1D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C00E261-5E08-41E8-875B-4D9CB801ABA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD839D70-1491-437C-B576-7BBE882963AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBCC92A-E5DB-4EED-9CDF-A93A01AD2D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBCC92A-E5DB-4EED-9CDF-A93A01AD2D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285FA21D-DB5B-4D8A-A28F-FDD724ED983A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7582022-5337-40DC-81EF-5E3FF4C408F0
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Cenolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.676.753,27")            u be              ("17.932.088,94")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554261-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.16/5 date 16.05.2011 te asamblese se 
ortakeve per ndryshimin dhe miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te 
pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme, 
meremetimin dhe restaurimin e tyre si dhe prodhimi dhe shitja e materialeve te ndryshme 
te prodhimit. Prodhim i materialeve te ndertimit. Ndertime rrugore, ndertim vepra arti, 
ndertime hidraulike e hidroteknike, e ne fusha te tjera import eksport te makinerive e 
pjeseve te kembimit per to, tregtimin e lendes drusore dhe duraluminit, Bar bufe restorant , 
agjensi udhetimesh turistike dhe organizimin e udhetimeve.Ne fushen e tregtimit.")          u 
be            ("Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme, 
meremetimin dhe restaurimin e tyre si dhe prodhimi dhe shitja e materialeve te 
ndryshme te prodhimit. Prodhim i materialeve te ndertimit . a-prodhim i materialeve 
inert,gur, b-prodhim qeramike,tulla,tjegulla,fajance, c-prodhim elemente betoni, e 
betonarme e zakonshme, d-prodhim materiale lidhese, e-prodhim i materialeve me 
baze bitumi - sintetike.Ndertime rrugore, ndertim vepra arti,hidraulike e 
hidroteknik.Ne fusha te tjera te import-eksportit te makinerive e pjeseve te kembimit 
per to.Tregetimi i lendes drusore dhe duraluminit.Ne fushen e tregtimit me pakice te 
karburanteve,vajrave lubrifikante e gazit.Shoqeria mund te kryej dhe cdo lloje 
aktiviteti tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe qe ka lidhje te 
mjaftueshme me objektin e aktivitetit te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Cenolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/11/2004")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Cenolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Avdolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/05/1995")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Avdolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Cenolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/05/1995")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Cenolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7236FEF-B8F0-465A-AEBF-26D9C30F1FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB27867D-09C1-4F24-B8C0-2AAC6371B2E3
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-651041-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.01.2012 ne te cilin u vendos largimi i administratorit te shoqerise z.Lulzim Cenolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lulëzim Cenolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-663722-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.01.2012 ne te cilin u vendos miratimi i shitjes se kuotave. Depozitimi i Procesverbalit te 
Mbledhjes se Ortakeve date 24.01.2012 per miratimin e transferimit te kuotave te shoqerise 
. Depozitimi i Kontrates Se Shitjes se Kuotave  Nr.836 Rep Nr.297 Kol date 25.01.2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lulezim Cenolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Cenolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.932.088,94")            u be              ("26.900.823,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Cenolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Cenolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("333,30")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Avdolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.932.088,94")            u be              ("26.900.823,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Avdolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Avdolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("333,30")            u be              ("500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-349144-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit, Nr. 196 Prot,  Nr. 112 Dosje, date: 
03.02.2014, leshuar nga Shoqeria permbarimore “ VAKO&PARTNERS BAILIFF 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A2756D-16AB-465D-930F-216ADC53F998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A40DAB0-F54E-4C64-9E96-66EA2289D493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B282BC45-9502-4DE3-9202-D47880284217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE40741-1863-46A3-8B0D-DFA72C81F8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAC309D-B9F9-4205-9A33-607034FECA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2B31EF-6BB4-4A51-87A0-BD6B25863568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B96F942-58BF-4926-9B9D-D17A56B1CF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419E145B-B318-43B7-8211-FDCE39021BEC
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SERVICE”,sh.p.k drejtuar QKR,  ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
Konservative mbi te gjitha aksiobnet e zoteruara nga debitori shoqeria “ Vashtemia”, 
sh.p.k, me NUIS(NIPT)J64103054Q.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-357951-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.220 Prot., Nr.112 Dosje, datë 
10.02.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Vako & Partners Bailiff Service”sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Çbllokimi i aksioneve apo kredive të shoqërisë  VASHTEMIA  sh.p.k  
pajisur me NUIS (NIPT) - J64103054Q, të bllokuara me shkresën  Nr.196  Prot, datë 
03.02.2014.”

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587430-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825209-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-971552-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         VASHTEMI;         
Rruga Nacionale Korce-Pogradec, Km. i 7, 500 m majtas rruges nacionale, zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC85028-EDAE-43DE-B1EE-9AC73BB0593E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CAF5DE-6DB3-441D-A61C-19BBDB1BB95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B244A9-0CC1-4D28-9667-67663B8E656F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44FCDB4-09C2-4BA2-801D-8245EE239424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA5439D-5A89-49DD-9EA7-8B74F71CA372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8E9483-B3E1-47B4-B989-9CF96F3765CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFF64DC-6262-4507-A227-A08DA28122A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FABDCDD-48D4-4D74-ABB0-B9887893DAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8AEE12-238A-4EC2-A9FE-D39D099C2D6F
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kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
VASHTEMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135034-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159751-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705319-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakeve dt.15.05.2016 per riemërim 
te 2 ( dy ) Administratoreve te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Cenolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("15/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Avdolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("15/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828279-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54058E21-C0F6-465B-898C-B6518A10D914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55F8F9A-C1BA-45E6-A601-BFD1057A42C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7322CDA9-54D5-4B85-A7C4-07DAAF8BFD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A700C33F-9F61-4603-8DA4-2F4DE90A5417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78F4AB7-F5CE-49B9-85A5-DCB9BEF28BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78F4AB7-F5CE-49B9-85A5-DCB9BEF28BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85BC3E6-B0DF-40AF-A37C-F140B829F203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3C0914-92AF-43FB-9164-F82597543E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA1361E-7DDD-4A73-BBB6-3AEBE4186D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69705006-ACD3-42FC-B529-A27A812D819D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E62D0E4-1156-4D62-979C-D3E1EC6FC4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AFA0FE-D1FD-43C4-B95D-3BE052C52F78
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936538-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976361-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372319-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A742A05-DE5B-4C79-8EC7-67B6AE8E2402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A93F408-DBD7-411D-A067-788398F06E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22003C6E-6150-4BC5-98DB-870B00C37FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E503C611-42F5-49E5-9F1E-90C91EB5A3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E42E7A0-ECA0-48D1-AB06-DA2AC399F6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E1BB34-8497-40EA-90D7-FC4C72A3361C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90BD651-E97F-4C2B-994F-04840A2214F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B236CBF6-20F8-49C7-B341-8B41ABB18A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E49F47-D072-40DE-8F38-BAE70FF7E758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E49F47-D072-40DE-8F38-BAE70FF7E758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B928B6-D40C-48F5-A347-E7AD73B8E73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FC9FE7-8934-4A52-BE2A-4520F7FBF64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5554B8-1ECA-48CA-B251-6A5AE3BC0D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB878AA-1798-45CB-87ED-737AEC1C9BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0EB4C6-2CD8-44EB-8BED-8E883075F64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BB28A8-9E57-4C5D-9B82-9F789D0D8EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C6D8DD-5C67-4B3B-B83A-A94607AE2AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B91218A-8334-4991-A5BF-D33A477EB827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B91218A-8334-4991-A5BF-D33A477EB827
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07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579933-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.12.2017 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme, 
meremetimin dhe restaurimin e tyre si dhe prodhimi dhe shitja e materialeve te ndryshme 
te prodhimit. Prodhim i materialeve te ndertimit . a-prodhim i materialeve inert,gur, b-
prodhim qeramike,tulla,tjegulla,fajance, c-prodhim elemente betoni, e betonarme e 
zakonshme, d-prodhim materiale lidhese, e-prodhim i materialeve me baze bitumi - 
sintetike.Ndertime rrugore, ndertim vepra arti,hidraulike e hidroteknik.Ne fusha te tjera te 
import-eksportit te makinerive e pjeseve te kembimit per to.Tregetimi i lendes drusore dhe 
duraluminit.Ne fushen e tregtimit me pakice te karburanteve,vajrave lubrifikante e 
gazit.Shoqeria mund te kryej dhe cdo lloje aktiviteti tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji 
shqiptar dhe qe ka lidhje te mjaftueshme me objektin e aktivitetit te saj.")          u be            
("Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme, meremetimin dhe 
restaurimin e tyre si dhe prodhimi dhe shitja e materialeve te ndryshme te prodhimit. 
Prodhim i materialeve te ndertimit . a-prodhim i materialeve inert,gur, b-prodhim 
qeramike,tulla,tjegulla,fajance, c-prodhim elemente betoni, e betonarme e 
zakonshme, d-prodhim materiale lidhese, e-prodhim i materialeve me baze bitumi - 
sintetike.Ndertime rrugore, ndertim vepra arti,hidraulike e hidroteknik.Ne fusha te 
tjera te import-eksportit te makinerive e pjeseve te kembimit per to.Tregetimi i 
lendes drusore dhe duraluminit.Ne fushen e tregtimit me pakice te 
karburanteve,vajrave lubrifikante e gazit.Shoqeria mund te kryej dhe cdo lloje 
aktiviteti tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe qe ka lidhje te 
mjaftueshme me objektin e aktivitetit te saj.Ndertim kanalizime te ujrave te zeza. 
Ndertim kanalizime te ujrave te bardha.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818716-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,date 12.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme, 
meremetimin dhe restaurimin e tyre si dhe prodhimi dhe shitja e materialeve te ndryshme 
te prodhimit. Prodhim i materialeve te ndertimit . a-prodhim i materialeve inert,gur, b-
prodhim qeramike,tulla,tjegulla,fajance, c-prodhim elemente betoni, e betonarme e 
zakonshme, d-prodhim materiale lidhese, e-prodhim i materialeve me baze bitumi - 
sintetike.Ndertime rrugore, ndertim vepra arti,hidraulike e hidroteknik.Ne fusha te tjera te 
import-eksportit te makinerive e pjeseve te kembimit per to.Tregetimi i lendes drusore dhe 
duraluminit.Ne fushen e tregtimit me pakice te karburanteve,vajrave lubrifikante e 
gazit.Shoqeria mund te kryej dhe cdo lloje aktiviteti tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji 
shqiptar dhe qe ka lidhje te mjaftueshme me objektin e aktivitetit te saj.Ndertim kanalizime 
te ujrave te zeza. Ndertim kanalizime te ujrave te bardha.")          u be            ("Ne fushen 
e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme, meremetimin dhe restaurimin 
e tyre si dhe prodhimi dhe shitja e materialeve te ndryshme te prodhimit. Prodhim i 
materialeve te ndertimit . a-prodhim i materialeve inert,gur, b-prodhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D11D9C-483A-4602-B2C0-1E37900931E4
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qeramike,tulla,tjegulla,fajance, c-prodhim elemente betoni, e betonarme e 
zakonshme, d-prodhim materiale lidhese, e-prodhim i materialeve me baze bitumi - 
sintetike.Ndertime rrugore, ndertim vepra arti,hidraulike e hidroteknik.Ne fusha te 
tjera te import-eksportit te makinerive e pjeseve te kembimit per to.Tregetimi i 
lendes drusore dhe duraluminit.Ne fushen e tregtimit me pakice te 
karburanteve,vajrave lubrifikante e gazit.Shoqeria mund te kryej dhe cdo lloje 
aktiviteti tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe qe ka lidhje te 
mjaftueshme me objektin e aktivitetit te saj.Ndertim kanalizime te ujrave te zeza. 
Ndertim kanalizime te ujrave te bardha. Mirembajtje rutine e dimerore me 
performnce rrugesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885458-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888772-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
12.07.2018 per miratimin e zmadhimit te kapitalit me ane te fitimeve te mbartura. 
Emerimin e ekspertet znj. Anila Çunoti me Nr. 179 licence per paraqitjen e raportit te 
vleresimit per zmadhim kapitali. Vendimi i asamblese se ortakeve Nr. 3 date 17.07.2018 
per miratimin e raportit per zmadhim kapitali. Kapitali nga vlera 58.298.353 leke behet ne 
112.100.000 leke I ndare ne 2 pjese. Raporti i ekspertit date 16.07.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "53.801.647,00"          u be            "112.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "53.801,65"          u be            "56.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Avdolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.900.823,50")            u be              ("56.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Avdolli")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC4EB16-3B66-4B7E-B7D9-F75EABB8604A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9DCFAA-DEA9-45C3-A57F-00E5E7622888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F721B4-2FA8-4947-850D-0C3A06EF80AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEC38F8-70BF-480C-9471-2009404AC221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94BC42D-B159-4E84-ACE7-43E2401B720B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D671CF76-7DD5-451B-A230-5EB893D2EC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C09553-BBEA-4F2E-B6E3-6B95909B860A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F4000B-7403-4406-9C86-AB1EA8C6E767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F4000B-7403-4406-9C86-AB1EA8C6E767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53AD87D-ED18-486D-8E6D-E3F74B25F768
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ishte                      ("500,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Cenolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.900.823,50")            u be              ("56.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Cenolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282949-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve miratimi i pasqyrave financiare.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320311-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.08.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("asfaltim_vashtemia@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Rikonstruksion  i Rrugeve Rurale dhe informale (Rikonstruksion Rruge ) Fshati 
Barç;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399841-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.11.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Rikonstruksion  i Rrugeve Rurale dhe informale (Rikonstruksion Rruge ) Fshati Barç;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAD0294-DFAE-4505-94F0-110A19A3F1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB734CE-C60F-4B78-9338-2A10C7F659DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC69F1E-B943-4E55-A11F-4021CCCDB2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0BCFC1-E42E-4BD9-9A99-610172D31C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57266997-877F-4C20-916D-AF4790F4BD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA7F480-6B48-469E-9C7C-F7DB43617880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91212402-8F66-4059-BBEE-FD9DE31E75E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B64C874-FF91-47B8-8DCF-433718586DC9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520567-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2020, ku eshte vendosur: 
Secili nga ortaket/administrator do te veprojne veç e veç per te kryer te gjitha veprimet 
bankare ne emer dhe per llogari te shoqerise pa u kufizuar ne vlera lekesh dhe veprimesh.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564939-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi i Asfamblese se Oratkeve 2020.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpejguese.pdf

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658907-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2021, per riemerim 
administratoresh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Cenolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("11/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Cenolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2021")            u be              ("11/02/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Avdolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("11/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Avdolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2021")            u be              ("11/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659844-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  vendimit date 15.2.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682063816")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08AC2EC-9611-4012-8B25-CD3A7D86E2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514CE8AF-58FE-46D0-96A8-E40A001DF2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979F62D4-014E-4031-A427-731E1270ED34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99885A8-25AB-489E-B19B-BF1BEA0B6A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68676C8D-4393-45B8-B01E-2FBD6B652617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F3F224-F652-4496-8E40-21C7BA15773C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F974CDC-B0F5-4810-854E-4BD4A6BFECE9
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E-Mail ishte            ("asfaltim_vashtemia@hotmail.com")          u be            ("asfaltim-
vashtemia@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749828-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Vendimi i Ortakeve.PDF
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895211-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2022 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare.
E-Mail ishte            ("asfaltim-vashtemia@hotmail.com")          u be            ("asfaltim-
vashtmia@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC4461A-C228-4249-B23D-380EA0A038B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE26E6F-0E38-4EF6-9132-A2E28BE3A3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97CEFFC-D069-487F-8A71-DFFD64D9C162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EA8AE9-CD0D-40C9-A99B-061F19A059F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D57373-81FA-452C-9682-F28451B3BF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0929663A-8FD5-41EB-A92F-DBEFE7AE06CB

